
                   505 考前複習讀書計畫   自學最紮實______________  

記得嗎?_______是有記憶能力的。適切的_______可以幫助記憶。 

自古皆如此--除非自己願意，真正的學習 才會發生。 

請為自己訂定一套獨一無二的考前複習計畫! 

           接著，請選一本自己喜愛的筆記本，準備相關文具~以這次期中評量為範圍，撰寫你的考前複習 重點筆記。 

 

各領域重點筆記參考資料 

科目 國語 數學 社會 自然 英文 

評量範圍 

 

 

 

 

    

個人筆記 

參考資料 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

日期 時間 筆記科目與範圍 備註 

10/22(日) 

 

 

 

 

 

 

  

10/23(一) 

 

 

 

  

10/24(二) 

 

 

 

  

10/25(三) 

 

 

 

 

 

  

日期 時間 筆記科目與範圍 備註 

10/26(四) 

 

 

 

 

 

 

  

10/27(五) 

 

 

 

 

 

 

  

10/28(六) 

 

 

 

 

  

  

                                    家長愛的小語~ 


